[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016

	                № 632

	с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района от 28.11.2016 года № 568 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Тамбовского района»

	Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2016 N 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы района от 28.11.2016 года № 568 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района» следующие изменения:
1) в тексте постановления в пункте 1 после слов «находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района» дополнить словами: «государственная собственность на которые не разграничена»;
2) в приложении к постановлению:
- название изложить в следующей редакции: «АДМИНИСТРАТИВНЫЙ
РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности тамбовского района, государственная собственность на которые не разграничена»;
- пункт 1.1 изложить в следующей редакции: Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района, государственная собственность на которые не разграничена» (далее - Административный регламент) разработан в целях повышения качества и доступности процедур и результатов предоставления муниципальной услуги, определяет сроки и последовательность административных процедур и административных действий, ответственность должностных лиц при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности района, государственная собственность на которые не разграничена» в рамках Федерального закона от 01.05.2016 N 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее -  услуга)»;
- пункт 2.1 изложить в следующей редакции: «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района, государственная собственность на которые не разграничена».
 3) В приложениях № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги после слов «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района» дополнить словами « государственная собственность на которые не разграничена».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам - начальника финансового управления С.С. Евсееву.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Тамбовского района по адресу: tambr.ru.

Глава района                                                                                                  Н.Н. Змушко
image1.jpeg